
ZARZĄDZENIE NR 99/2010  
 

Wójta Gminy Celestynów 
z dnia  11 października 2010 roku 

 
w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok 

 
              Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  - zarządzam, co  
następuje: 

 
§  1 

 
1. Wprowadza się zmiany w planowanych bieżących dochodach budżetowych, w 

tym:  
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 30 741,00 1 700,00 32 441,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 30 741,00 1 700,00 32 441,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

30 741,00 1 700,00 32 441,00 

   
Razem: 26 522 000,00 1 700,00 26 523 700,00 

 
 
2. Wprowadza się zmiany w planowanych bieżących wydatkach budżetowych, w 

tym:  
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 2 439 270,00 0,00 2 439 270,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 155 529,00 0,00 2 155 529,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

33 177,00 - 448,00 32 729,00 

    4430 Różne opłaty i składki 9 300,00 231,00 9 531,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 484,00 17,00 501,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 5 009,00 200,00 5 209,00 

801     Oświata i wychowanie 14 369 453,00 0,00 14 369 453,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 096 182,00 4 542,00 5 100 724,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 638,00 2 932,00 156 570,00 

    4260 Zakup energii 98 825,00 2 900,00 101 725,00 



    4270 Zakup usług remontowych 63 700,00 - 40,00 63 660,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 515,00 85,00 3 600,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 215,00 - 135,00 3 080,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

9 300,00 - 150,00 9 150,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 350,00 50,00 4 400,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 830,00 - 500,00 5 330,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 230 977,00 - 900,00 230 077,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  2 550,00 - 760,00 1 790,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

2 310,00 60,00 2 370,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

12 050,00 1 000,00 13 050,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 348 651,00 - 3 126,00 345 525,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

21 045,00 - 1 786,00 19 259,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 500,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

15 473,00 - 840,00 14 633,00 

  80104   Przedszkola  1 538 714,00 0,00 1 538 714,00 

    4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 - 150,00 9 350,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 1 740,00 150,00 1 890,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 208 900,00 - 1 070,00 207 830,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 - 70,00 180,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6 445,00 - 1 000,00 5 445,00 

  80110   Gimnazja 5 967 215,00 0,00 5 967 215,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 574,00 26 574,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 - 335,00 865,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 - 92,00 2 208,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 - 120,00 1 380,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1 250,00 - 27,00 1 223,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 021,00 - 346,00 44 675,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 852,00 - 1 056,00 7 796,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 798,00 - 1 564,00 234,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  34 371,00 2 274,00 36 645,00 



854     Edukacyjna opieka wychowawcza 365 648,00 1 700,00 367 348,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 41 625,00 1 700,00 43 325,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 380,00 1 700,00 6 080,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 274 548,00 0,00 1 274 548,00 

  90002   Gospodarka odpadami 100 000,00 0,00 100 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 273,00 273,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 - 273,00 99 727,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

20 610,00 - 20 000,00 610,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 610,00 - 20 000,00 610,00 

  90095   Pozostała działalność 222 451,00 20 000,00 242 451,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 151 160,00 20 000,00 171 160,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 725 599,00 0,00 725 599,00 

  92195   Pozostała działalność 44 076,00 0,00 44 076,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 579,00 - 3 000,00 20 579,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 947,00 3 000,00 16 947,00 

926     Kultura fizyczna i sport 214 745,00 0,00 214 745,00 

  92601   Obiekty sportowe 49 885,00 0,00 49 885,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 900,00 2 100,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 100,00 300,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 685,00 - 1 000,00 14 685,00 
   

Razem: 29 841 646,00 1 700,00 29 843 346,00 
 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 
 
 

   Wójt Gminy Celestynów 
 
 

                           mgr inż.  Stefan Traczyk 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 99/2010  
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 11 października 2010 roku 
 
 
Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 249/2010 z dnia 5 października 

2010 roku zwiększa się dochody w dziale 854,  w rozdziale 85415  § 2030  o kwotę 1 700,00 zł 
-  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin. 
Jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 85415 § 3260 o kwotę  1 700,00 zł w związku 
z otrzymaną dotacją celową z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla 
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2010 r. – „Wyprawka 
szkolna”.    

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 750, rozdziale 75023  § 4370 o kwotę 448,00 zł  

i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdziale 75023 w następujących 
paragrafach: 
-  § 4430 o kwotę  231,00 z przeznaczeniem na różne opłaty i składki, 
-  § 4510 o kwotę 17,00 z przeznaczeniem na opłaty na rzecz budżetu państwa, 
- § 4610 o kwotę 200,00 zł z przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801 na łączną kwotę 6 027,00 zł w 

następujących rozdziałach: 
80101 § 4270 o kwotę         40,00 zł 
80101 § 4350 o kwotę      135,00 zł 
80101 § 4370 o kwotę      150,00 zł 
80101 § 4440 o kwotę      900,00 zł 
80101 § 4700 o kwotę      260,00 zł 
80103 § 3020 o kwotę  1 786,00 zł 
80103 § 4210 o kwotę      500,00 zł 



80103 § 4440 o kwotę      840,00 zł 
80106 § 4280 o kwotę        70,00 zł 
80106 § 4440 o kwotę  1 000,00 zł 
80146 § 4300 o kwotę        46,00 zł 
80146 § 4410 o kwotę      300,00 zł 
i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801 na łączną kwotę 6 027,00zł  w 

następujących rozdziałach : 
80101 § 4210 o kwotę    2 932,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów,  
80101 § 4260 o kwotę    2 900,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii, 
80101 § 4280 o kwotę         85,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych, 
80101 § 4410 o kwotę         50,00 zł z przeznaczeniem na delegacje, 
80101 § 4740 o kwotę         60,00 zł z przeznaczeniem na zakup papieru do ksero 
zmian dokonuje się na bieżące potrzeby Szkoły Podstawowej w Regucie. 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801,  rozdziale 80101 § 4430 o kwotę 500,00 zł 

oraz w § 4700 o kwotę 500,00 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 
80101 § 4750 o kwotę 1 000,00zł z przeznaczeniem na zakup akcesoriów komputerowych w 
Szkole Podstawowej w Starej Wsi. 

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801,  rozdziale 80104 § 4270 o kwotę 150,00 zł 
i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 80104 § 4750 o kwotę 150,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup akcesoriów komputerowych w Przedszkolu Samorządowym   w 
Starej Wsi. 

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801, rozdziale 80110 na łączną kwotę 574,00 zł                 
w następujących paragrafach: 

§ 4280 o kwotę   335,00 zł 
§ 4430 o kwotę     92,00 zł 
§ 4700 o kwotę  120,00 zł 
§ 4740 o kwotę     27,00 zł 
 i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801,  rozdziale 80110 § 4210 o kwotę 

574,00zł z przeznaczeniem na zakup środków czystości w Zespole Szkół w Celestynowie. 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801, rozdziale 80146 § 4300 o kwotę 1 010,00 

zł oraz w § 4410 o kwotę 764,00 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801, 
rozdziale 80146 § 4700 o kwotę 1 774,00zł z przeznaczeniem na szkolenia nauczycieli w 
Szkole Podstawowej w Celestynowie. 
 Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801, rozdziale 80146 § 4410 o kwotę 500,00 zł                  
i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 80146 § 4700 o kwotę 500,00zł z 
przeznaczeniem na szkolenia nauczycieli w Szkole Podstawowej w Starej Wsi. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 900, rozdziale 90002 § 4300 o kwotę 273,00 zł  

i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 900, rozdziale 90002  § 4210 o kwotę 273,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 900, rozdziale 90019 § 4300 o kwotę 20 000,00 

zł  i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 900, rozdziale 90095  § 4300 o kwotę 20 
000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 92195, rozdziale 92195 § 4210 o kwotę 3 

000,00 zł  i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 92195, rozdziale 92195  § 4300 o 



kwotę  
3 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 926, rozdziale 92601 § 4170 o kwotę 1 000,00 

zł  i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 926, rozdziale 92601 w § 4110 o kwotę  
900,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne oraz w § 4120 o kwotę  
100,00 zł z przeznaczeniem na składki na fundusz pracy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


